[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.01.2026 г.                                                                              № 12-п

	г. Пучеж

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района, администрация Пучежского муниципального района:

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году (прилагается).
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте Пучежского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района С.В. Столбова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

    Глава Пучежского муниципального района                                                         С.В. Жубаркин
Приложение

к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от  21.01.2026  г.  № 12-п
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году

	Сфера
	Наименование, адрес объекта, кадастровый номер
	Характеристика объекта

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Грибоедова КН:37:14:000000:402
	Протяженность 1117 м.

	Теплоснабжение
	Тепловая сеть. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, от БМК, расположенной по ул. Павла Зарубина
КН: 37:14:000000:428
	Протяженность 4900 м.

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Садовая
КН: 37:14:000000:403
	Протяженность 3112 м.

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул. 50 лет ВЛКСМ
КН: 37:14:000000:401
	Протяженность 1175 м.

	Теплоснабжение
	Тепловая сеть. Адрес: Ивановская область, Пучежский муниципальный район, Пучежское городское поселение, г.Пучеж от БМК, расположенной по ул. Ленина
КН: 37:14:000000:413
	Протяженность 371 м.